代理全称：贵州公明建设投资咨询有限公司

联系人 ：陶光金、韩铄鉴

地 址：贵阳市观山湖区林城西路 28 号

联系方式：0851-85563996、15285055607

3. 项目联系方式

项目联系人：陶光金、韩铄鉴

电 话：0851-85563996、15285055607

第一章 采购范围

第一节 采购项目概述

一、项目概述

项目编号：

采购内容：本项目拟采购全媒体网站群管理平台建设 1批，具体详见采购人提供

的采购清单中所示内容。

二、资金来源

本项目资金来源为财政资金。项目采购预算为 陆拾肆万伍仟元整（¥小写

645000.00 元），最高限价陆拾肆万伍仟元整（¥小写 645000.00 元）。

三、采购文件解释权

本项目采购文件的最终解释权归采购人。

四、采 购 人

1.采购人名称：贵州文化旅游职业学院

2.地址：贵阳市清镇市百花路 149 号

3.联系人：黄老师

4.联系电话/传真：15580806985

五、采购代理机构

1.采购代理机构名称：贵州公明建设投资咨询有限公司

2.地址：贵阳市观山湖区林城西路 28 号

3.联系人：陶光金、韩铄鉴

4.联系电话/传真： 0851-85563996、15285055607